【書式1】

☐ AO / 社会人推薦 ☐ 学校推薦 ☐ 一般 【☐ 併願制度を利用する】

年 月 日 （ ）

入試区分の☐に✔をつけ、希望選考日を記入してください。

西暦 年 月 日 生 （ 満 歳 ）

〒

（　　　　　） － 携帯電話（　　　　　） -

都・道 高等学校

府・県 立 短大・大学 学部

市・私 専門学校 科

高卒認定

西暦　　　　　　　　年　　　　月　　　　日　　卒業見込　・　卒業　・　認定

※　裏面の「誓約書」にも必ずご記入ください。

【書式2】
入学検定料受付証明書　貼付欄 ※こちらには記入しないでください。

貼　付　箇　所

年 月 日

受付印

受付番号　（受験番号）

選考日

自宅電話

最終学歴

志望学科

入試区分

希望選考日

本

人

フリガナ

氏名

生年月日

フリガナ

住所

ITマネジメント学科　（2年）

貴校の下記学科に入学を志望いたしますので、必要書類を添えて出願いたします。

写真

正面上半身脱帽

タテ×ヨコ

4.0cm×3.0cm

３ヶ月以内に

撮影したものを貼付

東京国際学園情報専門学校

学校長 殿

入 学 願 書

【書式3】

入学志願に際し、下記の通り誓約致します。

1 . 提出書類に記載の事項はすべて事実と相違ありません。

2 . 入学の上は貴校の方針に従い、規則を守り、まじめに勉学に励みます。

3 . 規則に違反した場合は、退学等の処分を受けても異議はありません。

年 月 日

続柄

【　自宅・携帯　】 （ ） －
　　※どちらかご記入ください。（保証人）

本人氏名 印

（保証人） 印

保護者住所

保護者電話

保護者氏名

（保証人）

東京国際学園情報専門学校

学校長 殿

誓 約 書